
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

Torneo 34Â° EDOARDO CRESPI 1312016C

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 06-12-2013 - 08-12-2013

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri DAPIRAN FRANCESCA - GISOLINI M.

Partecipanti 36

Sito Internet

Pontiroli Luca

1Zecchini Diego

2
Ciuffreda Riccardo

3
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Pontiroli Luca 4.5 ITA 13.5015.009.50 13.50 1446 1440 1643 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1992

2 12 NC Zecchini Diego 4.0 ITA 14.0015.5010.0012.00 1440 1444 1564 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1980

3 17 NC Ciuffreda Riccardo 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001409 1391 1752 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1999

4 33 NC Forti Francesco 4.0 ITA 12.0013.507.50 9.00 1341 1417 1466 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2002

5 7 NC Capuano Mattia 4.0 ITA 12.0013.508.00 10.25 1458 1417 1467 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1999

6 32 NC Bossoni Alessandra 4.0 ITA 10.5011.507.50 9.00 1344 1440 1576 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2001

7 5 NC Pivari Flavio 3.5 ITA 12.0013.008.00 7.50 1464 1422 1691 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1959

8 3 NC Simeone Giulio Maria3.5 ITA 10.5011.506.00 5.75 1495 1438 1723 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2003

9 1 3N Livi Luigi 3.0 ITA 14.5015.5010.007.25 1539 1426 1424 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1961

10 6 NC Mapelli Davide 3.0 ITA 12.5014.008.00 5.50 1461 1406 1479 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

11 28 NC Tramontano Fulvio 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 1359 1410 1672 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

12 2 3N Vignati Andrea 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.75 1501 1366 1645 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2001

13 26 NC Scuriatti Riccardo 3.0 ITA 8.00 9.00 5.50 4.00 1368 1419 1491 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

14 8 NC Mapelli Claudio Sergio2.5 ITA 15.0018.0011.008.75 1452 1425 1340 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

15 4 3N Palermiti Francesco 2.5 ITA 14.0016.0010.006.50 1467 1419 1579 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1939

16 19 NC Sbarbada Nicholas 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.75 1401 1325 1263 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

17 24 NC Fontana Marco 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.25 1374 1399 1353 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2002

18 34 NC Urso Emanuele 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.50 1294 1393 1562 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1948

19 22 NC Zannini Luigi 2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 3.75 1383 1366 1269 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1944

20 31 NC Bodini Maurizio 2.5 ITA 5.50 5.50 3.50 3.00 1344 1378 1474 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1958

21 36 NC Impernato Antonio 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.00 1218 1411 1266 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1952

22 16 NC Scotti Agostino 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.00 1413 1368 1266 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

23 20 NC Grandi  Simone 2.0 ITA 11.5012.508.50 3.75 1395 1426 1218 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1998

24 15 NC Benedetti Mario 2.0 ITA 10.0010.006.00 3.50 1413 1360 1361 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1943

25 25 NC Marcuzzo Stefano 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1371 1394 1202 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2001

26 29 NC Poli Gianriccardo 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.00 1353 1406 1214 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2002

27 30 NC Gerasimova Anastasia2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 3.00 1347 1410 1410 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 2000

28 18 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA 12.0013.508.00 2.75 1401 1366 1218 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1967

29 11 NC Taccani Stella Alberto1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1440 1350 987 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1957

30 35 NC Campa Livio 1.5 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1281 1396 1248 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1949

31 13 NC Campana Ettore 1.0 ITA 13.0015.509.00 2.50 1437 1382 1129 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

32 23 NC De Chiara Marta 1.0 ITA 11.5013.008.00 2.25 1377 1376 1068 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 2001

33 14 1S Daleno Michele 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 1420 1390 1160 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1937

34 21 NC Corte Rappis Lorenzo1.0 ITA 10.5012.007.00 1.50 1389 1385 1131 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

35 27 NC Izzo Alfonso 0.5 ITA 6.50 6.50 2.00 0.50 1365 1404 1131 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1963

36 10 NC Cavalieri Sciaqua Massimo0.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1440 1428 693 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1977
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Benedetti Mario ITA LOM MI 1413 1360 1361 1943 M 135297

31 NC Bodini Maurizio ITA LOM MI 1344 1378 1474 1958 M 144912

32 NC Bossoni Alessandra ITA LOM MI 1344 1440 1576 2001 M 151899

35 NC Campa Livio ITA LOM MI 1281 1396 1248 1949 M 153276

13 NC Campana Ettore ITA LOM MI 1437 1382 1129 2003 M 155597

7 NC Capuano Mattia ITA LOM MI 1458 1417 1467 1999 M 157549

10 NC Cavalieri Sciaqua MassimoITA LOM MI 1440 1428 693 1977 M 149265

17 NC Ciuffreda Riccardo ITA LOM MI 1409 1391 1752 1999 M 899208 148545

21 NC Corte Rappis LorenzoITA LOM MI 1389 1385 1131 2003 M 148593

14 1S Daleno Michele ITA LOM MI 1420 1390 1160 1937 M 101755

23 NC De Chiara Marta ITA LOM MI 1377 1376 1068 2001 M 153010

24 NC Fontana Marco ITA LOM MI 1374 1399 1353 2002 M 155601

33 NC Forti Francesco ITA LOM MI 1341 1417 1466 2002 M 152035

30 NC Gerasimova AnastasiaITA LOM MI 1347 1410 1410 2000 M 152489

18 NC Giametta Pasquale ITA LOM MI 1401 1366 1218 1967 M 148715

20 NC Grandi  Simone ITA LOM MI 1395 1426 1218 1998 M 156106

36 NC Impernato Antonio ITA LOM MI 1218 1411 1266 1952 M 151543

27 NC Izzo Alfonso ITA LOM MI 1365 1404 1131 1963 M 152921

1 3N Livi Luigi ITA LOM MI 1539 1426 1424 1961 M 145328

8 NC Mapelli Claudio SergioITA LOM MI 1452 1425 1340 1962 M 153284

6 NC Mapelli Davide ITA LOM MI 1461 1406 1479 1999 M 152466

25 NC Marcuzzo Stefano ITA LOM MI 1371 1394 1202 2001 M 146527

4 3N Palermiti Francesco ITA CAL RC 1467 1419 1579 1939 M 876100 144092

5 NC Pivari Flavio ITA PIE NO 1464 1422 1691 1959 M 2807683 157876

29 NC Poli Gianriccardo ITA LOM MI 1353 1406 1214 2002 M 160387

9 NC Pontiroli Luca ITA PIE NO 1446 1440 1643 1992 M 121349

19 NC Sbarbada Nicholas ITA LOM MI 1401 1325 1263 2001 M 149011

16 NC Scotti Agostino ITA LOM MI 1413 1368 1266 2001 M 155607

26 NC Scuriatti Riccardo ITA LOM MI 1368 1419 1491 2000 M 156787

3 NC Simeone Giulio MariaITA LOM MI 1495 1438 1723 2003 M 2801286 144457

11 NC Taccani Stella AlbertoITA LOM MI 1440 1350 987 1957 M 161247

28 NC Tramontano Fulvio ITA LOM MI 1359 1410 1672 1958 M 877280 144117

34 NC Urso Emanuele ITA LOM MI 1294 1393 1562 1948 M 889008 142060

2 3N Vignati Andrea ITA LOM MI 1501 1366 1645 2001 M 893650 140201

22 NC Zannini Luigi ITA LOM MI 1383 1366 1269 1944 M 108944

12 NC Zecchini Diego ITA LOM MI 1440 1444 1564 1980 M
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 3N Livi Luigi 3.0 ITA | 10 N 1 | 12 B Â½ | 20 N 1 | 9 B Â½ | 17 N 0 | -1

12 2 3N Vignati Andrea 3.0 ITA | 20 N Â½ | 36 B 1 | 5 N Â½ | 16 B 1 | 32 N 0 | -1

8 3 NC Simeone Giulio Maria 3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 1 | 9 B 0 | 1

15 4 3N Palermiti Francesco 2.5 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 33 B 0 | 1

7 5 NC Pivari Flavio 3.5 ITA | 23 B 1 | 17 N 0 | 2 B Â½ | 24 N 1 | 8 B 1 | 1

10 6 NC Mapelli Davide 3.0 ITA | 24 N 1 | 18 B 1 | 9 N 0 | 12 B 0 | 25 N 1 | -1

5 7 NC Capuano Mattia 4.0 ITA | 25 B 1 | 28 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 12 B Â½ | 1

14 8 NC Mapelli Claudio Sergio 2.5 ITA | 26 N 1 | 32 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 5 N 0 | -1

1 9 NC Pontiroli Luca 4.5 ITA | 27 B 1 | 33 N 1 | 6 B 1 | 1 N Â½ | 3 N 1 | -1

36 10 NC Cavalieri Sciaqua Massimo0.0 ITA | 1 B 0 | 25 N 0 | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 11 NC Taccani Stella Alberto 1.5 ITA | 28 N 0 | 20 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 35 B Â½ | 0

2 12 NC Zecchini Diego 4.0 ITA | 29 B 1 | 1 N Â½ | 17 B 1 | 6 N 1 | 7 N Â½ | -1

31 13 NC Campana Ettore 1.0 ITA | 30 N 1 | 3 B 0 | 32 N 0 | 22 B 0 | 31 N 0 | -1

33 14 1S Daleno Michele 1.0 ITA | 31 B 1 | 4 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 15 NC Benedetti Mario 2.0 ITA | 32 N 0 | 24 B Â½ | 0 0 | 23 N 1 | 30 B Â½ | 0

22 16 NC Scotti Agostino 2.0 ITA | 33 B 0 | 29 N 1 | 35 B 1 | 2 N 0 | 26 B 0 | 1

3 17 NC Ciuffreda Riccardo 4.0 ITA | 34 N 1 | 5 B 1 | 12 N 0 | 36 B 1 | 1 B 1 | 1

28 18 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 33 B 0 | 30 N Â½ | 19 B 0 | 1

16 19 NC Sbarbada Nicholas 2.5 ITA | 36 N 0 | 26 B 1 | 34 N Â½ | 32 B 0 | 18 N 1 | -1

23 20 NC Grandi  Simone 2.0 ITA | 2 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 34 N Â½ | 28 N 0 | -1

34 21 NC Corte Rappis Lorenzo 1.0 ITA | 3 N 0 | 30 B 0 | 27 N 1 | 26 B 0 | 29 N 0 | -1

19 22 NC Zannini Luigi 2.5 ITA | 4 B 0 | 35 N 0 | 29 B 1 | 13 N 1 | 34 B Â½ | 1

32 23 NC De Chiara Marta 1.0 ITA | 5 N 0 | 34 B 0 | 31 N Â½ | 15 B 0 | 27 N Â½ | -1

17 24 NC Fontana Marco 2.5 ITA | 6 B 0 | 15 N Â½ | 10 B 1 | 5 B 0 | 36 N 1 | 1

25 25 NC Marcuzzo Stefano 2.0 ITA | 7 N 0 | 10 B 1 | 36 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 0

13 26 NC Scuriatti Riccardo 3.0 ITA | 8 B 0 | 19 N 0 | 11 B 1 | 21 N 1 | 16 N 1 | -1

35 27 NC Izzo Alfonso 0.5 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 21 B 0 | 0 0 | 23 B Â½ | 1

11 28 NC Tramontano Fulvio 3.0 ITA | 11 B 1 | 7 B 0 | 14 N 1 | 33 N 0 | 20 B 1 | 1

26 29 NC Poli Gianriccardo 2.0 ITA | 12 N 0 | 16 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 0

27 30 NC Gerasimova Anastasia 2.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 1 | 0 0 | 18 B Â½ | 15 N Â½ | 0

20 31 NC Bodini Maurizio 2.5 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 23 B Â½ | 35 N 1 | 13 B 1 | 0

6 32 NC Bossoni Alessandra 4.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 19 N 1 | 2 B 1 | 1

4 33 NC Forti Francesco 4.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 0 | 18 N 1 | 28 B 1 | 4 N 1 | -1

18 34 NC Urso Emanuele 2.5 ITA | 17 B 0 | 23 N 1 | 19 B Â½ | 20 B Â½ | 22 N Â½ | 1

30 35 NC Campa Livio 1.5 ITA | 18 N 0 | 22 B 1 | 16 N 0 | 31 B 0 | 11 N Â½ | -1

21 36 NC Impernato Antonio 2.0 ITA | 19 B 1 | 2 N 0 | 25 B 1 | 17 N 0 | 24 B 0 | 1
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Ciuffreda Riccardo ITA 1409 2 2.00 1.08 0.92 1391.001752 1999 M 899208 148545

4 3N Palermiti Francesco ITA 1467 1 0.00 0.46 -0.46 1419.401579 1939 M 876100 144092

5 NC Pivari Flavio ITA 1464 2 0.50 1.03 -0.53 1422.601691 1959 M 2807683 157876

3 NC Simeone Giulio MariaITA 1495 1 1.00 0.54 0.46 1438.201723 2003 M 2801286 144457

28 NC Tramontano Fulvio ITA 1359 0 0.00 0 1410.801672 1958 M 877280 144117

34 NC Urso Emanuele ITA 1294 1 0.00 0.34 -0.34 1393.001562 1948 M 889008 142060

2 3N Vignati Andrea ITA 1501 1 0.50 0.55 -0.05 1366.801645 2001 M 893650 140201
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Benedetti Mario ITA 1413 4 2.00 2.30 -0.3 -9 1360.501361 1943 M 135297

31 NC Bodini Maurizio ITA 1344 4 2.50 1.80 0.7 21 1378.751474 1958 M 144912

32 NC Bossoni Alessandra ITA 1344 4 3.00 1.80 2.2 66 1440.801576 2001 M 151899

35 NC Campa Livio ITA 1281 5 1.50 1.70 -0.2 -6 1396.201248 1949 M 153276

13 NC Campana Ettore ITA 1437 4 1.00 2.90 -1.9 -57 1382.601129 2003 M 155597

7 NC Capuano Mattia ITA 1458 3 2.50 2.80 1.2 36 1417.801467 1999 M 157549

10 NC Cavalieri Sciaqua MassimoITA 1440 3 0.00 1.60 -1.6 -45 1428.00693 1977 M 149265

21 NC Corte Rappis LorenzoITA 1389 4 1.00 2.50 -1.5 -45 1385.601131 2003 M 148593

14 1S Daleno Michele ITA 1420 1 1.00 1.60 -0.6 -18 1390.001160 1937 M 101755

23 NC De Chiara Marta ITA 1377 3 1.00 2.50 -1.5 -45 1376.001068 2001 M 153010

24 NC Fontana Marco ITA 1374 4 2.50 2.30 0.2 6 1399.201353 2002 M 155601

33 NC Forti Francesco ITA 1341 3 2.00 2.00 2 60 1417.201466 2002 M 152035

30 NC Gerasimova AnastasiaITA 1347 4 2.00 1.70 0.3 12 1410.001410 2000 M 152489

18 NC Giametta Pasquale ITA 1401 5 1.50 2.70 -1.2 -36 1366.201218 1967 M 148715

20 NC Grandi  Simone ITA 1395 2 1.00 2.30 -0.3 -9 1426.601218 1998 M 156106

36 NC Impernato Antonio ITA 1218 3 2.00 1.30 0.7 21 1411.201266 1952 M 151543

27 NC Izzo Alfonso ITA 1365 3 0.50 1.30 -0.8 -24 1404.001131 1963 M 152921

1 3N Livi Luigi ITA 1539 4 3.00 3.30 -0.3 -9 1426.001424 1961 M 145328

8 NC Mapelli Claudio SergioITA 1452 3 2.00 2.70 -0.2 -6 1425.801340 1962 M 153284

6 NC Mapelli Davide ITA 1461 5 3.00 2.90 0.1 3 1406.401479 1999 M 152466

25 NC Marcuzzo Stefano ITA 1371 4 1.00 1.90 -0.9 -27 1394.251202 2001 M 146527

29 NC Poli Gianriccardo ITA 1353 4 1.00 1.70 -0.7 -21 1406.251214 2002 M 160387

9 NC Pontiroli Luca ITA 1446 4 3.50 2.50 2 60 1440.201643 1992 M 121349

19 NC Sbarbada Nicholas ITA 1401 4 2.00 3.00 -0.5 -15 1325.001263 2001 M 149011

16 NC Scotti Agostino ITA 1413 4 2.00 2.80 -0.8 -24 1368.801266 2001 M 155607

26 NC Scuriatti Riccardo ITA 1368 5 3.00 2.10 0.9 27 1419.001491 2000 M 156787

11 NC Taccani Stella AlbertoITA 1440 3 0.50 2.50 -2 -60 1350.75987 1957 M 161247

22 NC Zannini Luigi ITA 1383 3 2.00 2.60 -0.1 -3 1366.401269 1944 M 108944

12 NC Zecchini Diego ITA 1440 4 3.00 2.50 1.5 45 1444.001564 1980 M
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Cavalieri Sciaqua Massimo ITA 1440   |  1 3N Livi Luigi ITA 1539 0 - 1

2 20 NC Grandi  Simone ITA 1395   |  2 3N Vignati Andrea ITA 1501 Â½ - Â½

3 3 NC Simeone Giulio Maria ITA 1495   |  21 NC Corte Rappis Lorenzo ITA 1389 1 - 0

4 22 NC Zannini Luigi ITA 1383   |  4 3N Palermiti Francesco ITA 1467 0 - 1

5 5 NC Pivari Flavio ITA 1464   |  23 NC De Chiara Marta ITA 1377 1 - 0

6 24 NC Fontana Marco ITA 1374   |  6 NC Mapelli Davide ITA 1461 0 - 1

7 7 NC Capuano Mattia ITA 1458   |  25 NC Marcuzzo Stefano ITA 1371 1 - 0

8 26 NC Scuriatti Riccardo ITA 1368   |  8 NC Mapelli Claudio Sergio ITA 1452 0 - 1

9 9 NC Pontiroli Luca ITA 1446   |  27 NC Izzo Alfonso ITA 1365 1 - 0

10 28 NC Tramontano Fulvio ITA 1359   |  11 NC Taccani Stella Alberto ITA 1440 1 - 0

11 12 NC Zecchini Diego ITA 1440   |  29 NC Poli Gianriccardo ITA 1353 1 - 0

12 30 NC Gerasimova Anastasia ITA 1347   |  13 NC Campana Ettore ITA 1437 0 - 1

13 14 1S Daleno Michele ITA 1420   |  31 NC Bodini Maurizio ITA 1344 1 - 0

14 32 NC Bossoni Alessandra ITA 1344   |  15 NC Benedetti Mario ITA 1413 1 - 0

15 16 NC Scotti Agostino ITA 1413   |  33 NC Forti Francesco ITA 1341 0 - 1

16 34 NC Urso Emanuele ITA 1294   |  17 NC Ciuffreda Riccardo ITA 1409 0 - 1

17 18 NC Giametta Pasquale ITA 1401   |  35 NC Campa Livio ITA 1281 1 - 0

18 36 NC Impernato Antonio ITA 1218   |  19 NC Sbarbada Nicholas ITA 1401 1 - 0
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Livi Luigi 1 ITA 1539   |  12 NC Zecchini Diego 1 ITA 1440 Â½ - Â½

2 13 NC Campana Ettore 1 ITA 1437   |  3 NC Simeone Giulio Maria 1 ITA 1495 0 - 1

3 4 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1467   |  14 1S Daleno Michele 1 ITA 1420 1 - 0

4 17 NC Ciuffreda Riccardo 1 ITA 1409   |  5 NC Pivari Flavio 1 ITA 1464 1 - 0

5 6 NC Mapelli Davide 1 ITA 1461   |  18 NC Giametta Pasquale 1 ITA 1401 1 - 0

6 28 NC Tramontano Fulvio 1 ITA 1359   |  7 NC Capuano Mattia 1 ITA 1458 0 - 1

7 8 NC Mapelli Claudio Sergio1 ITA 1452   |  32 NC Bossoni Alessandra 1 ITA 1344 1 - 0

8 33 NC Forti Francesco 1 ITA 1341   |  9 NC Pontiroli Luca 1 ITA 1446 0 - 1

9 2 3N Vignati Andrea 0.5 ITA 1501   |  36 NC Impernato Antonio 1 ITA 1218 1 - 0

10 11 NC Taccani Stella Alberto0 ITA 1440   |  20 NC Grandi  Simone 0.5 ITA 1395 0 - 1

11 25 NC Marcuzzo Stefano 0 ITA 1371   |  10 NC Cavalieri Sciaqua Massimo0 ITA 1440 1 - 0

12 15 NC Benedetti Mario 0 ITA 1413   |  24 NC Fontana Marco 0 ITA 1374 Â½ - Â½

13 29 NC Poli Gianriccardo 0 ITA 1353   |  16 NC Scotti Agostino 0 ITA 1413 0 - 1

14 19 NC Sbarbada Nicholas 0 ITA 1401   |  26 NC Scuriatti Riccardo 0 ITA 1368 1 - 0

15 21 NC Corte Rappis Lorenzo 0 ITA 1389   |  30 NC Gerasimova Anastasia 0 ITA 1347 0 - 1

16 35 NC Campa Livio 0 ITA 1281   |  22 NC Zannini Luigi 0 ITA 1383 1 - 0

17 23 NC De Chiara Marta 0 ITA 1377   |  34 NC Urso Emanuele 0 ITA 1294 0 - 1

18 27 NC Izzo Alfonso 0 ITA 1365   |  0 - F

19 31 NC Bodini Maurizio 0 ITA 1344   |  0 - F

FSI - 34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C) - Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013 - Pag. 8/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Simeone Giulio Maria 2 ITA 1495   |  8 NC Mapelli Claudio Sergio2 ITA 1452 Â½ - Â½

2 7 NC Capuano Mattia 2 ITA 1458   |  4 3N Palermiti Francesco 2 ITA 1467 Â½ - Â½

3 9 NC Pontiroli Luca 2 ITA 1446   |  6 NC Mapelli Davide 2 ITA 1461 1 - 0

4 12 NC Zecchini Diego 1.5 ITA 1440   |  17 NC Ciuffreda Riccardo 2 ITA 1409 1 - 0

5 20 NC Grandi  Simone 1.5 ITA 1395   |  1 3N Livi Luigi 1.5 ITA 1539 0 - 1

6 5 NC Pivari Flavio 1 ITA 1464   |  2 3N Vignati Andrea 1.5 ITA 1501 Â½ - Â½

7 32 NC Bossoni Alessandra 1 ITA 1344   |  13 NC Campana Ettore 1 ITA 1437 1 - 0

8 14 1S Daleno Michele 1 ITA 1420   |  28 NC Tramontano Fulvio 1 ITA 1359 0 - 1

9 16 NC Scotti Agostino 1 ITA 1413   |  35 NC Campa Livio 1 ITA 1281 1 - 0

10 18 NC Giametta Pasquale 1 ITA 1401   |  33 NC Forti Francesco 1 ITA 1341 0 - 1

11 34 NC Urso Emanuele 1 ITA 1294   |  19 NC Sbarbada Nicholas 1 ITA 1401 Â½ - Â½

12 36 NC Impernato Antonio 1 ITA 1218   |  25 NC Marcuzzo Stefano 1 ITA 1371 1 - 0

13 24 NC Fontana Marco 0.5 ITA 1374   |  10 NC Cavalieri Sciaqua Massimo0 ITA 1440 1 - 0

14 26 NC Scuriatti Riccardo 0 ITA 1368   |  11 NC Taccani Stella Alberto0 ITA 1440 1 - 0

15 27 NC Izzo Alfonso 0 ITA 1365   |  21 NC Corte Rappis Lorenzo 0 ITA 1389 0 - 1

16 22 NC Zannini Luigi 0 ITA 1383   |  29 NC Poli Gianriccardo 0 ITA 1353 1 - 0

17 31 NC Bodini Maurizio 0 ITA 1344   |  23 NC De Chiara Marta 0 ITA 1377 Â½ - Â½

18 30 NC Gerasimova Anastasia 1 ITA 1347   |  0 - F

19 15 NC Benedetti Mario 0.5 ITA 1413   |  0 - F
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Livi Luigi 2.5 ITA 1539   |  9 NC Pontiroli Luca 3 ITA 1446 Â½ - Â½

2 4 3N Palermiti Francesco 2.5 ITA 1467   |  3 NC Simeone Giulio Maria 2.5 ITA 1495 0 - 1

3 8 NC Mapelli Claudio Sergio2.5 ITA 1452   |  7 NC Capuano Mattia 2.5 ITA 1458 0 - 1

4 6 NC Mapelli Davide 2 ITA 1461   |  12 NC Zecchini Diego 2.5 ITA 1440 0 - 1

5 2 3N Vignati Andrea 2 ITA 1501   |  16 NC Scotti Agostino 2 ITA 1413 1 - 0

6 17 NC Ciuffreda Riccardo 2 ITA 1409   |  36 NC Impernato Antonio 2 ITA 1218 1 - 0

7 33 NC Forti Francesco 2 ITA 1341   |  28 NC Tramontano Fulvio 2 ITA 1359 1 - 0

8 19 NC Sbarbada Nicholas 1.5 ITA 1401   |  32 NC Bossoni Alessandra 2 ITA 1344 0 - 1

9 24 NC Fontana Marco 1.5 ITA 1374   |  5 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 1464 0 - 1

10 34 NC Urso Emanuele 1.5 ITA 1294   |  20 NC Grandi  Simone 1.5 ITA 1395 Â½ - Â½

11 13 NC Campana Ettore 1 ITA 1437   |  22 NC Zannini Luigi 1 ITA 1383 0 - 1

12 30 NC Gerasimova Anastasia 1 ITA 1347   |  18 NC Giametta Pasquale 1 ITA 1401 Â½ - Â½

13 21 NC Corte Rappis Lorenzo 1 ITA 1389   |  26 NC Scuriatti Riccardo 1 ITA 1368 0 - 1

14 35 NC Campa Livio 1 ITA 1281   |  31 NC Bodini Maurizio 0.5 ITA 1344 0 - 1

15 23 NC De Chiara Marta 0.5 ITA 1377   |  15 NC Benedetti Mario 0.5 ITA 1413 0 - 1

16 14 1S Daleno Michele 1 ITA 1420   |  0 - F

17 25 NC Marcuzzo Stefano 1 ITA 1371   |  1 - F

18 10 NC Cavalieri Sciaqua Massimo0 ITA 1440   |  0 - F

19 11 NC Taccani Stella Alberto0 ITA 1440   |  1 - F

20 27 NC Izzo Alfonso 0 ITA 1365   |  0 - F

21 29 NC Poli Gianriccardo 0 ITA 1353   |  1 - F
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Simeone Giulio Maria 3.5 ITA 1495   |  9 NC Pontiroli Luca 3.5 ITA 1446 0 - 1

2 7 NC Capuano Mattia 3.5 ITA 1458   |  12 NC Zecchini Diego 3.5 ITA 1440 Â½ - Â½

3 17 NC Ciuffreda Riccardo 3 ITA 1409   |  1 3N Livi Luigi 3 ITA 1539 1 - 0

4 32 NC Bossoni Alessandra 3 ITA 1344   |  2 3N Vignati Andrea 3 ITA 1501 1 - 0

5 4 3N Palermiti Francesco 2.5 ITA 1467   |  33 NC Forti Francesco 3 ITA 1341 0 - 1

6 5 NC Pivari Flavio 2.5 ITA 1464   |  8 NC Mapelli Claudio Sergio2.5 ITA 1452 1 - 0

7 25 NC Marcuzzo Stefano 2 ITA 1371   |  6 NC Mapelli Davide 2 ITA 1461 0 - 1

8 16 NC Scotti Agostino 2 ITA 1413   |  26 NC Scuriatti Riccardo 2 ITA 1368 0 - 1

9 28 NC Tramontano Fulvio 2 ITA 1359   |  20 NC Grandi  Simone 2 ITA 1395 1 - 0

10 22 NC Zannini Luigi 2 ITA 1383   |  34 NC Urso Emanuele 2 ITA 1294 Â½ - Â½

11 36 NC Impernato Antonio 2 ITA 1218   |  24 NC Fontana Marco 1.5 ITA 1374 0 - 1

12 15 NC Benedetti Mario 1.5 ITA 1413   |  30 NC Gerasimova Anastasia 1.5 ITA 1347 Â½ - Â½

13 18 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA 1401   |  19 NC Sbarbada Nicholas 1.5 ITA 1401 0 - 1

14 31 NC Bodini Maurizio 1.5 ITA 1344   |  13 NC Campana Ettore 1 ITA 1437 1 - 0

15 11 NC Taccani Stella Alberto1 ITA 1440   |  35 NC Campa Livio 1 ITA 1281 Â½ - Â½

16 29 NC Poli Gianriccardo 1 ITA 1353   |  21 NC Corte Rappis Lorenzo 1 ITA 1389 1 - 0

17 27 NC Izzo Alfonso 0 ITA 1365   |  23 NC De Chiara Marta 0.5 ITA 1377 Â½ - Â½

18 14 1S Daleno Michele 1 ITA 1420   |  0 - F

19 10 NC Cavalieri Sciaqua Massimo0 ITA 1440   |  0 - F
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

1 Livi Luigi
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -9 Perf: 1424 Media: 1426.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Cavalieri Sciaqua MassimoITA 1440 99 0.64 1 1 1

2 B 12 NC Zecchini Diego ITA 1440 99 0.64 Â½ 1 1

3 N 20 NC Grandi  Simone ITA 1395 144 0.69 1 2 2

4 B 9 NC Pontiroli Luca ITA 1446 93 0.63 Â½ 2 2

5 N 17 NC Ciuffreda Riccardo ITA 1409 130 0.68 0 2 2

3.28 2 2

2 Vignati Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1645 Media: 1366.80 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Grandi  Simone ITA 1395 Â½ 0 0

2 B 36 NC Impernato Antonio ITA 1218 1 0 1

3 N 5 NC Pivari Flavio ITA 1464 37 0.55 Â½ 0 1

4 B 16 NC Scotti Agostino ITA 1413 1 0 2

5 N 32 NC Bossoni Alessandra ITA 1344 0 0 2

0.55 0 2

3 Simeone Giulio Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1723 Media: 1438.20 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Corte Rappis Lorenzo ITA 1389 1 0 1

2 N 13 NC Campana Ettore ITA 1437 1 0 2

3 B 8 NC Mapelli Claudio Sergio ITA 1452 Â½ 0 2

4 N 4 3N Palermiti Francesco ITA 1467 28 0.54 1 1 3

5 B 9 NC Pontiroli Luca ITA 1446 0 1 3

0.54 1 3

4 Palermiti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1579 Media: 1419.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Zannini Luigi ITA 1383 1 0 1

2 B 14 1S Daleno Michele ITA 1420 1 0 2

3 N 7 NC Capuano Mattia ITA 1458 Â½ 0 2

4 B 3 NC Simeone Giulio Maria ITA 1495 -28 0.46 0 0 2

5 B 33 NC Forti Francesco ITA 1341 0 0 2

0.46 0 2
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

5 Pivari Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1691 Media: 1422.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC De Chiara Marta ITA 1377 1 0 1

2 N 17 NC Ciuffreda Riccardo ITA 1409 55 0.58 0 0 1

3 B 2 3N Vignati Andrea ITA 1501 -37 0.45 Â½ 0 1

4 N 24 NC Fontana Marco ITA 1374 1 0 2

5 B 8 NC Mapelli Claudio Sergio ITA 1452 1 0 3

1.03 0 3

6 Mapelli Davide
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 3 Perf: 1479 Media: 1406.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Fontana Marco ITA 1374 87 0.62 1 1 1

2 B 18 NC Giametta Pasquale ITA 1401 60 0.58 1 2 2

3 N 9 NC Pontiroli Luca ITA 1446 15 0.52 0 2 2

4 B 12 NC Zecchini Diego ITA 1440 21 0.53 0 2 2

5 N 25 NC Marcuzzo Stefano ITA 1371 90 0.62 1 3 3

2.87 3 3

7 Capuano Mattia
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 36 Perf: 1467 Media: 1417.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Marcuzzo Stefano ITA 1371 87 0.62 1 1 1

2 N 28 NC Tramontano Fulvio ITA 1359 99 0.64 1 2 2

3 B 4 3N Palermiti Francesco ITA 1467 -9 0.49 Â½ 2 2

4 N 8 NC Mapelli Claudio Sergio ITA 1452 6 0.51 1 3 3

5 B 12 NC Zecchini Diego ITA 1440 18 0.53 Â½ 3 3

2.79 3 3

8 Mapelli Claudio Sergio
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -6 Perf: 1340 Media: 1425.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Scuriatti Riccardo ITA 1368 84 0.62 1 1 1

2 B 32 NC Bossoni Alessandra ITA 1344 108 0.65 1 2 2

3 N 3 NC Simeone Giulio Maria ITA 1495 -43 0.44 Â½ 2 2

4 B 7 NC Capuano Mattia ITA 1458 -6 0.49 0 2 2

5 N 5 NC Pivari Flavio ITA 1464 -12 0.48 0 2 2

2.68 2 2
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

9 Pontiroli Luca
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 60 Perf: 1643 Media: 1440.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Izzo Alfonso ITA 1365 81 0.61 1 1 1

2 N 33 NC Forti Francesco ITA 1341 105 0.64 1 2 2

3 B 6 NC Mapelli Davide ITA 1461 -15 0.48 1 3 3

4 N 1 3N Livi Luigi ITA 1539 -93 0.37 Â½ 3 3

5 N 3 NC Simeone Giulio Maria ITA 1495 -49 0.43 1 4 4

2.53 4 4

10 Cavalieri Sciaqua Massimo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 693 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Livi Luigi ITA 1539 -99 0.36 0 0 0

2 N 25 NC Marcuzzo Stefano ITA 1371 69 0.6 0 0 0

3 N 24 NC Fontana Marco ITA 1374 66 0.59 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.55 0 0

11 Taccani Stella Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 987 Media: 1350.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Tramontano Fulvio ITA 1359 81 0.61 0 0 0

2 B 20 NC Grandi  Simone ITA 1395 45 0.56 0 0 0

3 N 26 NC Scuriatti Riccardo ITA 1368 72 0.6 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 35 NC Campa Livio ITA 1281 159 0.71 Â½ 0 1

2.48 0 1

12 Zecchini Diego
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1564 Media: 1444.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Poli Gianriccardo ITA 1353 87 0.62 1 1 1

2 N 1 3N Livi Luigi ITA 1539 -99 0.36 Â½ 1 1

3 B 17 NC Ciuffreda Riccardo ITA 1409 31 0.54 1 2 2

4 N 6 NC Mapelli Davide ITA 1461 -21 0.47 1 3 3

5 N 7 NC Capuano Mattia ITA 1458 -18 0.47 Â½ 3 3

2.46 3 3
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

13 Campana Ettore
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -57 Perf: 1129 Media: 1382.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Gerasimova Anastasia ITA 1347 90 0.62 1 1 1

2 B 3 NC Simeone Giulio Maria ITA 1495 -58 0.42 0 1 1

3 N 32 NC Bossoni Alessandra ITA 1344 93 0.63 0 1 1

4 B 22 NC Zannini Luigi ITA 1383 54 0.58 0 1 1

5 N 31 NC Bodini Maurizio ITA 1344 93 0.63 0 1 1

2.88 1 1

14 Daleno Michele
1S ITA Elo Italia: 1420 Variaz: -18 Perf: 1160 Media: 1390.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Bodini Maurizio ITA 1344 76 0.6 1 1 1

2 N 4 3N Palermiti Francesco ITA 1467 -47 0.43 0 1 1

3 B 28 NC Tramontano Fulvio ITA 1359 61 0.58 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.61 1 1

15 Benedetti Mario
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -9 Perf: 1361 Media: 1360.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Bossoni Alessandra ITA 1344 69 0.6 0 0 0

2 B 24 NC Fontana Marco ITA 1374 39 0.55 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 23 NC De Chiara Marta ITA 1377 36 0.55 1 1 1

5 B 30 NC Gerasimova Anastasia ITA 1347 66 0.59 Â½ 1 1

2.29 1 1

16 Scotti Agostino
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -24 Perf: 1266 Media: 1368.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Forti Francesco ITA 1341 72 0.6 0 0 0

2 N 29 NC Poli Gianriccardo ITA 1353 60 0.58 1 1 1

3 B 35 NC Campa Livio ITA 1281 132 0.68 1 2 2

4 N 2 3N Vignati Andrea ITA 1501 -88 0.38 0 2 2

5 B 26 NC Scuriatti Riccardo ITA 1368 45 0.56 0 2 2

2.8 2 2
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

17 Ciuffreda Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1752 Media: 1391.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Urso Emanuele ITA 1294 115 0.66 1 1 1

2 B 5 NC Pivari Flavio ITA 1464 -55 0.42 1 2 2

3 N 12 NC Zecchini Diego ITA 1440 0 2 2

4 B 36 NC Impernato Antonio ITA 1218 1 2 3

5 B 1 3N Livi Luigi ITA 1539 1 2 4

1.08 2 4

18 Giametta Pasquale
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -36 Perf: 1218 Media: 1366.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Campa Livio ITA 1281 120 0.66 1 1 1

2 N 6 NC Mapelli Davide ITA 1461 -60 0.42 0 1 1

3 B 33 NC Forti Francesco ITA 1341 60 0.58 0 1 1

4 N 30 NC Gerasimova Anastasia ITA 1347 54 0.58 Â½ 1 1

5 B 19 NC Sbarbada Nicholas ITA 1401 0 0.5 0 1 1

2.74 1 1

19 Sbarbada Nicholas
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -15 Perf: 1263 Media: 1325.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Impernato Antonio ITA 1218 183 0.74 0 0 0

2 B 26 NC Scuriatti Riccardo ITA 1368 33 0.55 1 1 1

3 N 34 NC Urso Emanuele ITA 1294 107 0.65 Â½ 1 1

4 B 32 NC Bossoni Alessandra ITA 1344 57 0.58 0 1 1

5 N 18 NC Giametta Pasquale ITA 1401 0 0.5 1 2 2

3.02 2 2

20 Grandi  Simone
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -9 Perf: 1218 Media: 1426.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Vignati Andrea ITA 1501 -106 0.36 Â½ 0 0

2 N 11 NC Taccani Stella Alberto ITA 1440 -45 0.44 1 1 1

3 B 1 3N Livi Luigi ITA 1539 -144 0.31 0 1 1

4 N 34 NC Urso Emanuele ITA 1294 101 0.64 Â½ 1 1

5 N 28 NC Tramontano Fulvio ITA 1359 36 0.55 0 1 1

2.3 1 1
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016C)
Milano - 06-12-2013 - 08-12-2013

21 Corte Rappis Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -45 Perf: 1131 Media: 1385.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Simeone Giulio Maria ITA 1495 -106 0.36 0 0 0

2 B 30 NC Gerasimova Anastasia ITA 1347 42 0.56 0 0 0

3 N 27 NC Izzo Alfonso ITA 1365 24 0.53 1 1 1

4 B 26 NC Scuriatti Riccardo ITA 1368 21 0.53 0 1 1

5 N 29 NC Poli Gianriccardo ITA 1353 36 0.55 0 1 1

2.53 1 1

22 Zannini Luigi
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -3 Perf: 1269 Media: 1366.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Palermiti Francesco ITA 1467 -84 0.38 0 0 0

2 N 35 NC Campa Livio ITA 1281 102 0.64 0 0 0

3 B 29 NC Poli Gianriccardo ITA 1353 30 0.54 1 1 1

4 N 13 NC Campana Ettore ITA 1437 -54 0.42 1 2 2

5 B 34 NC Urso Emanuele ITA 1294 89 0.62 Â½ 2 2

2.6 2 2

23 De Chiara Marta
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -45 Perf: 1068 Media: 1376.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pivari Flavio ITA 1464 -87 0.38 0 0 0

2 B 34 NC Urso Emanuele ITA 1294 83 0.61 0 0 0

3 N 31 NC Bodini Maurizio ITA 1344 33 0.55 Â½ 0 0

4 B 15 NC Benedetti Mario ITA 1413 -36 0.45 0 0 0

5 N 27 NC Izzo Alfonso ITA 1365 12 0.52 Â½ 0 0

2.51 0 0

24 Fontana Marco
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 6 Perf: 1353 Media: 1399.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Mapelli Davide ITA 1461 -87 0.38 0 0 0

2 N 15 NC Benedetti Mario ITA 1413 -39 0.45 Â½ 0 0

3 B 10 NC Cavalieri Sciaqua MassimoITA 1440 -66 0.41 1 1 1

4 B 5 NC Pivari Flavio ITA 1464 -90 0.38 0 1 1

5 N 36 NC Impernato Antonio ITA 1218 156 0.71 1 2 2

2.33 2 2
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25 Marcuzzo Stefano
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -27 Perf: 1202 Media: 1394.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Capuano Mattia ITA 1458 -87 0.38 0 0 0

2 B 10 NC Cavalieri Sciaqua MassimoITA 1440 -69 0.4 1 1 1

3 N 36 NC Impernato Antonio ITA 1218 153 0.7 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 6 NC Mapelli Davide ITA 1461 -90 0.38 0 1 2

1.86 1 2

26 Scuriatti Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 27 Perf: 1491 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Mapelli Claudio Sergio ITA 1452 -84 0.38 0 0 0

2 N 19 NC Sbarbada Nicholas ITA 1401 -33 0.45 0 0 0

3 B 11 NC Taccani Stella Alberto ITA 1440 -72 0.4 1 1 1

4 N 21 NC Corte Rappis Lorenzo ITA 1389 -21 0.47 1 2 2

5 N 16 NC Scotti Agostino ITA 1413 -45 0.44 1 3 3

2.14 3 3

27 Izzo Alfonso
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -24 Perf: 1131 Media: 1404.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Pontiroli Luca ITA 1446 -81 0.39 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 21 NC Corte Rappis Lorenzo ITA 1389 -24 0.47 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 23 NC De Chiara Marta ITA 1377 -12 0.48 Â½ 0 0

1.34 0 0

28 Tramontano Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1672 Media: 1410.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Taccani Stella Alberto ITA 1440 1 0 1

2 B 7 NC Capuano Mattia ITA 1458 0 0 1

3 N 14 1S Daleno Michele ITA 1420 1 0 2

4 N 33 NC Forti Francesco ITA 1341 0 0 2

5 B 20 NC Grandi  Simone ITA 1395 1 0 3

0 0 3
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29 Poli Gianriccardo
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -21 Perf: 1214 Media: 1406.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Zecchini Diego ITA 1440 -87 0.38 0 0 0

2 B 16 NC Scotti Agostino ITA 1413 -60 0.42 0 0 0

3 N 22 NC Zannini Luigi ITA 1383 -30 0.46 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 NC Corte Rappis Lorenzo ITA 1389 -36 0.45 1 1 2

1.71 1 2

30 Gerasimova Anastasia
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 12 Perf: 1410 Media: 1410.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Campana Ettore ITA 1437 -90 0.38 0 0 0

2 N 21 NC Corte Rappis Lorenzo ITA 1389 -42 0.44 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 18 NC Giametta Pasquale ITA 1401 -54 0.42 Â½ 1 1

5 N 15 NC Benedetti Mario ITA 1413 -66 0.41 Â½ 1 1

1.65 1 1

31 Bodini Maurizio
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 21 Perf: 1474 Media: 1378.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1S Daleno Michele ITA 1420 -76 0.4 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 NC De Chiara Marta ITA 1377 -33 0.45 Â½ 0 0

4 N 35 NC Campa Livio ITA 1281 63 0.59 1 1 1

5 B 13 NC Campana Ettore ITA 1437 -93 0.37 1 2 2

1.81 2 2

32 Bossoni Alessandra
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 66 Perf: 1576 Media: 1440.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Benedetti Mario ITA 1413 -69 0.4 1 1 1

2 N 8 NC Mapelli Claudio Sergio ITA 1452 -108 0.35 0 1 1

3 B 13 NC Campana Ettore ITA 1437 -93 0.37 1 2 2

4 N 19 NC Sbarbada Nicholas ITA 1401 -57 0.42 1 3 3

5 B 2 3N Vignati Andrea ITA 1501 -157 0.29 1 4 4

1.83 4 4
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33 Forti Francesco
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 60 Perf: 1466 Media: 1417.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Scotti Agostino ITA 1413 -72 0.4 1 1 1

2 B 9 NC Pontiroli Luca ITA 1446 -105 0.36 0 1 1

3 N 18 NC Giametta Pasquale ITA 1401 -60 0.42 1 2 2

4 B 28 NC Tramontano Fulvio ITA 1359 -18 0.47 1 3 3

5 N 4 3N Palermiti Francesco ITA 1467 -126 0.33 1 4 4

1.98 4 4

34 Urso Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1562 Media: 1393.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ciuffreda Riccardo ITA 1409 -115 0.34 0 0 0

2 N 23 NC De Chiara Marta ITA 1377 1 0 1

3 B 19 NC Sbarbada Nicholas ITA 1401 Â½ 0 1

4 B 20 NC Grandi  Simone ITA 1395 Â½ 0 1

5 N 22 NC Zannini Luigi ITA 1383 Â½ 0 1

0.34 0 1

35 Campa Livio
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -6 Perf: 1248 Media: 1396.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Giametta Pasquale ITA 1401 -120 0.34 0 0 0

2 B 22 NC Zannini Luigi ITA 1383 -102 0.36 1 1 1

3 N 16 NC Scotti Agostino ITA 1413 -132 0.32 0 1 1

4 B 31 NC Bodini Maurizio ITA 1344 -63 0.41 0 1 1

5 N 11 NC Taccani Stella Alberto ITA 1440 -159 0.29 Â½ 1 1

1.72 1 1

36 Impernato Antonio
NC ITA Elo Italia: 1218 Variaz: 21 Perf: 1266 Media: 1411.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Sbarbada Nicholas ITA 1401 -183 0.26 1 1 1

2 N 2 3N Vignati Andrea ITA 1501 -283 0.16 0 1 1

3 B 25 NC Marcuzzo Stefano ITA 1371 -153 0.3 1 2 2

4 N 17 NC Ciuffreda Riccardo ITA 1409 -191 0.25 0 2 2

5 B 24 NC Fontana Marco ITA 1374 -156 0.29 0 2 2

1.26 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Grandi  Simone ITA 3 1.0 1384 1259 1395 1998 M 156106
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